RESULTADOS INICIO 2023

PONTIFICIA
UNIVERSIDAD
CATOLICA

FOLIO P
FOLIO INICIO FONDECYT NOMBRE INVESTIGADOR UNIDAD ACADEMICA

INICIO-2023-1

INICIO-2023-2

INICIO-2023-4

INICIO-2023-5

INICIO-2023-6

INICIO-2023-7

INICIO-2023-8

INICIO-2023-9

INICIO-2023-10

INICIO-2023-11

INICIO-2023-12

INICIO-2023-13

INICIO-2023-14

INICIO-2023-15

INICIO-2023-17

11231049

11230685

11230757

11230274

11230370

11230312

11230978

11231057

11230983

11231217

11230497

11230196

11230122

11230343

11230918

FELIPE IGNACIO PORFLITT
BECERRA

DANIELA MARGOT AVELLO
SAEZ

CLAUDIA ALICIA MONTERO
LIBERONA

FRANCISCA ANDREA MARQUEZ
DOREN
PEDRO LUIZ RAMOS

FRANCISCA CECILIA
ECHEVERRIA GONZALEZ

MARIA LORETO COX ALCAINO

CAMILA ANTONIA ORELLANA
MONTECINO

JAVIERA PAZ REYES BRITO

IGNACIO ANDRES PAVEZ
BARRIO

CAROLINA ANDREA MARTINEZ
TRONCOSO

ZULAY MERCEDES GIMENEZ DE
BENAVIDES

MARIA VICTORIA ESPINOZA
VELASCO

IGNACIO JOSE ANTONIO LOPEZ
ESCARCENA

CONSUELO JAVIERA GAJARDO
MOLLER

FACULTAD DE EDUCACION

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA SALUD

FACULTAD DE COMUNICACIONES

ESCUELA DE ENFERMERIA

FACULTAD DE MATEMATICAS

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA SALUD

ESCUELA DE GOBIERNO

ESCUELA DE INGENIERIA

INSTITUTO DE SOCIOLOGIA

ESCUELA DE ADMINISTRACION, INSTITUTO PARA
EL DESARROLLO SUSTENTABLE

ESCUELA DE INGENIERIA

ESCUELA DE CONSTRUCCION CIVIL

ESCUELA DE PSICOLOGIA

FACULTAD DE COMUNICACIONES

FACULTAD DE LETRAS



