

RESULTADOS INICIO 2023

FOLIO INICIO	FOLIO FONDECYT	NOMBRE INVESTIGADOR	UNIDAD ACADÉMICA
INICIO-2023-1	11231049	FELIPE IGNACIO PORFLITT BECERRA	FACULTAD DE EDUCACION
INICIO-2023-2	11230685	DANIELA MARGOT AVELLO SAEZ	ESCUELA DE CIENCIAS DE LA SALUD
INICIO-2023-4	11230757	CLAUDIA ALICIA MONTERO LIBERONA	FACULTAD DE COMUNICACIONES
INICIO-2023-5	11230274	FRANCISCA ANDREA MARQUEZ DOREN	ESCUELA DE ENFERMERIA
INICIO-2023-6	11230370	PEDRO LUIZ RAMOS	FACULTAD DE MATEMATICAS
INICIO-2023-7	11230312	FRANCISCA CECILIA ECHEVERRIA GONZALEZ	ESCUELA DE CIENCIAS DE LA SALUD
INICIO-2023-8	11230978	MARIA LORETO COX ALCAINO	ESCUELA DE GOBIERNO
INICIO-2023-9	11231057	CAMILA ANTONIA ORELLANA MONTECINO	ESCUELA DE INGENIERIA
INICIO-2023-10	11230983	JAVIERA PAZ REYES BRITO	INSTITUTO DE SOCIOLOGIA
INICIO-2023-11	11231217	IGNACIO ANDRES PAVEZ BARRIO	ESCUELA DE ADMINISTRACION, INSTITUTO PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE
INICIO-2023-12	11230497	CAROLINA ANDREA MARTINEZ TRONCOSO	ESCUELA DE INGENIERIA
INICIO-2023-13	11230196	ZULAY MERCEDES GIMENEZ DE BENAVIDES	ESCUELA DE CONSTRUCCION CIVIL
INICIO-2023-14	11230122	MARIA VICTORIA ESPINOZA VELASCO	ESCUELA DE PSICOLOGIA
INICIO-2023-15	11230343	IGNACIO JOSE ANTONIO LOPEZ ESCARCENA	FACULTAD DE COMUNICACIONES
INICIO-2023-17	11230918	CONSUELO JAVIERA GAJARDO MOLLER	FACULTAD DE LETRAS